
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO n. 4/2011

https://www.ancecatania.it/2011/03/16/notiziario-n-4-2011/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 4/2011
Posted on 16 Marzo 2011

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO n. 4/2011

https://www.ancecatania.it/2011/03/16/notiziario-n-4-2011/

Page: 2

SEGNALAZIONI  BANDI DI GARA  n. 4/2011
1.    AZIENDA OSPEDALIERA CANNIZZARO:
bando di gara per lavori di realizzazione edificio per terapia intensiva post operatoria del P.O.
Cannizzaro – Importo complessivo € 1.184.872,73 - Termine offerte 23 marzo, gara 24 marzo 2011
Anomalia: 1) richiesta di qualificazione SOA in OS7 anzichí© OG1
 Alleghiamo ns. segnalazione e successiva documentazione
Allegato:

segnalazione bando.doc
risposta ente (22-3-11).pdf
ns controrisposta (22-3-11).doc
istanza authority.doc
lett autorita apertura proc (5-5-2011).pdf
nota autorita (10-5-2011).pdf
Parere Authority n 172-2011.pdf
Versione stampabile Versione PDF

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20bando_1.doc
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20ente%20%2822-3-11%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/ns%20controrisposta%20%2822-3-11%29.doc
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/%252Ftmp/istanza%20authority.doc
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/%252Ftmp/lett%20autorita%20apertura%20proc%20%285-5-2011%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/%252Ftmp/nota%20autorita%20%2810-5-2011%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Parere%20Authority%20n%20172-2011.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/print/node/1270
http://www.ancecatania.it/sito/printpdf/node/1270
http://www.ancecatania.it/sito/print/node/1270
http://www.ancecatania.it/sito/printpdf/node/1270


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO n. 4/2011

https://www.ancecatania.it/2011/03/16/notiziario-n-4-2011/

Page: 3


